ELECTRICITY DEPARTMENT A&N ADMINISTRATION

EMPLOYMENT NOTICE

The Electricity Department, A&N Administration, Port Blair, invites application from eligible Schedule Tribe, OBC and General Category candidates in the prescribed format for the following post as per the details given below –

Sl.	Name of Post	Vacancy (No. of Post)			
No.		Total	General	OBC	ST
1	2	3	4	5	6
1.	Junior Engineer	37	17	10	10

The total number of vacancy is likely to increase due to future vacancy and shall be filled by the Panel/Waiting list valid for one year.

Those candidate who have already applied for appointment in response to this office Employment Notice published in the Daily Telegram dt.16.04.2011 & 25.05.2011 need not apply again and their application shall be considered for the above Employment Notice.

The details showing the scale of pay, age limit, educational qualification, and terms & conditions are given below –

001	onditions are given below		
1.	Name of Post	Junior Engineer	
2.	Pay Band/ Pay Scale and Grade Pay	PB-2 - Rs.9300-34800 GP - Rs.4200	
3.	Educational and other qualifications required for direct recruits	1. Degree in Electrical / Mechanical / Electrical & Electronics Engineering from a recognized University. OR Diploma in Electrical / Mechanical / Electrical & Electronics Engineering from a recognized Institution with 02 years experience in the field. 2. Should qualify the written professional test.	

Age limit

Not exceeding 30 years.

Relaxable for Govt. servant upto 05 years in accordance with the instructions or orders issued by the Central Govt.

Age relaxation as contained in A&N Circular No.45/1998-PW dt.19.09.2011, will also be considered for employees on Contract, adhoc, DRMs of this Administration.

Note - The crucial date for determining the age limit shall be the closing date for receipt of application from candidates in India (and not the closing date prescribed for those in Assam, Meghalaya, Arunachal Pradesh, Mizoram, Manipur, Nagaland, Tripura, Siukkim, Ladak Division of J&K State, Lahaul and Spiti District and Pangi Sub-Division, Andaman and Nicobar Islands or Lakshadweep).

Selection Process.

(1) Written Examination for 80 marks, (2) Interview for 20 marks

How to apply:

- (1) Application must be submitted in the prescribed format duly filled in all respects alongwith attested copy of testimonials and two passport size photograph (One to be affixed on the application form and another to be attached with the application form (for admit card)
- (2) The last date of receipt of Application is <u>31.10.2011</u>. Application format can also be downloaded from the website <u>www.and.nic.in</u>.
- (3) Application received after the due date will not be considered.

Assistant Director (Admn.)
Electricity Department

a on one

APPLICATION FOR THE POST OF JUNIOR ENGINEER IN ELECTRICITY DEPARTMENT, A&N ADMINISTRATION

To
The Assistant Director (Admn.),
Electricity Department,
Port Blair.

3.4.5.

Affix Recent Passport size photograph

Name of Applicant (in BLOCK LETTERS) Father's/Husband's Name Date of Birth (as recorded in the		
Date of Birth (as recorded in the		
Matriculation/Secondary Examination Certificate - Enclose attested copy of certificate)	Date Month	Year
Age as on 31.10.2011 (i.e. last date of receipt of application)	Years Months	Days
Sex	Male Female	(Tick) ☑
Nationality		
Educational Qualification (enclose attested photocopy of certificates in proof)		
Category (Attach attested copy of reservation certificate for ST/OBC)	General ST	OBC (Tick) ☑
Employment Exchange Regn. No.		
Permanent Address		
Address for Communication with Phone/Mobile Number		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Experience in Registered establishment (if any).		
I do hereby declare that all the statement f my knowledge and belief. In the event of and before or after my selection, my candidature to me.	s made in the application are any information being false o e/appointment is liable to be t	or incorrect or ineligibility being
	(i.e. last date of receipt of application) Sex Nationality Educational Qualification (enclose attested photocopy of certificates in proof) Category (Attach attested copy of reservation certificate for ST/OBC) Employment Exchange Regn. No. Permanent Address Address for Communication with Phone/Mobile Number Experience in Registered establishment (if any). DECI I do hereby declare that all the statement from knowledge and belief. In the event of a	Sex Nationality Educational Qualification (enclose attested photocopy of certificates in proof) Category (Attach attested copy of reservation certificate for ST/OBC) General ST

विद्युत विभाग, अण्डमान निकोबार प्रशासन

रोजगार सूचना

विद्युत विभाग,अण्डमान निकोबार प्रशासन, मे निम्नलिखित रिक्त पदों को भरने हेतु अनुसूचित जाति, अन्य पिछड़ा वर्ग तथा सामान्य वर्ग के स्थानीय योग्य उम्मीदवारों, से निर्धारित प्रपत्र में आवेदन आमंत्रित की जाती है। अनुसूचित जाति, अन्य पिछड़ा जाति वर्ग तथा सामान्य स्थानीय उम्मीदवारों के लिए आरक्षित पदों की संख्या इस प्रकार है।

कं म	पद का नाम	रिक्ति(पदो की संख्या)			
संख्या		कुल	सामान्य	अन्य पिछड़ा वर्ग	अनुसूचित जन जाति
1	2	3	4	5	6
1.	कनिष्ठ अभियंता	37	17	10	10

पदों की संख्या में भविष्य में रिक्त होने पर बढ़ोतरी की जा सकती है,जिन्हें एक वर्ष के लिए वैद्य प्रतिक्षा सूची में से भरी जाएगी।

जिन उम्मीदवारो नें दिनांक 16.04.2011 एवं 25.05.2011 को द डेली टेलिग्राम में प्रकाशित इस विभाग के रोजगार सूचना के आधार पर पहले से ही आवेदन किया हुआ है उन्हे फिर से आवेदन करने की आवश्यकता नही है। उनके आवेदन पर भी इस रोजगार सूचना के अनुसार विचार किया जाएगा।

पद के संबंध में निर्धारित शैक्षिक योग्यता, अनुभव, आयु सीमा, वेतनमान तथा निबंधन व शर्तों का ब्यौरा इस प्रकार है :--

1.	पद का नाम	कनिष्ठ अभियंता
2.	वेतनबैन्ड / वेतनमान एवं ग्रेड वेतन	₹9300-34800(पी.बी2),ग्रेड-पे ₹4200
3.	सीधी भर्ती के लिए अनिवार्य शैक्षिक एवं अन्य योग्यता	1.इलेक्ट्रिकल / मैकानिकल / इलेक्ट्रिनिक इंजीनियरिंग मे किसी भी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से डिग्री । अथवा इलेक्ट्रिकल / मैकानिकल / इलेक्ट्रिनिक इंजीनियरिंग मे किसी भी मान्यता प्राप्त संस्थान से डिप्लोमा। 2.लिखित व्यवसायिक परीक्षा पास करना होगा।

आयु सीमा

30 वर्ष से अधिक न हो।

सरकारी कर्मचारियों के मामले में भारत सरकार द्वारा जारी आदेशानुसार 5 वर्ष की छूट दी जाएगी। अण्डमान निकोबार प्रशासन के परिपन्न संख्या.45/1998—पी डब्लयु दिनांक 19.09.2011 में संविदा,तदर्थ,देहाडी पर कार्य कर रहे कर्मचारियों को दी गई आयुसीमा में रियायत भी लागू होगी।

नोटः

आयुसीमा निर्धारण की अंतिम तिथि भारत में उम्मीदवारों से आवेदन प्राप्ती की अंतिम तिथि मानी जाएगी (न की उन उम्मीदवारों के लिए निर्धारित अंतिम तिथि जोकिअसम,मेघालय,अरूणाचल प्रदेश, मिजोरम, मिणपुर, नागालैण्ड, त्रिपुरा, सिक्किम, जम्मू कश्मीर के लद्धाख डीविजन, लाहौल एवं स्पीति जिला तथा पंगी उप डीवीजन,अण्डमान निकोबार द्वीप समूह,लक्षद्वीप में रहतें है।)

चयन प्रकियाः

1. लिखित परीक्षा 80 अंक 2. साक्षात्कार 20 अंक

ऐसे आवदन करें:

- 1. निर्धारित प्रपन्न में आवेदन प्रमाण पत्रों और शंसापत्र की साक्ष्यांकित जेरॉक्स प्रति तथा नवीनत पासपोर्ट साइज फोटो की दो प्रति(एक आवेदन पत्र के साथ चिपकाकर तथा एक प्रवेश पत्र के लिए), सहित की जानी होगी।
- 2. आवेदन प्राप्ती की अंतिम तिथि दिनांक अ10.2041 तक हैं।
- 3. नियत तिथि के उपरांत प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा।

्रिक्ट्रें सहायक निदेशक (प्रशासन) विद्युत विभाग

प्रपत्र

विद्युत विभाग, पोर्ट ब्लेयर में कनिष्ठ अभियंता के पद पर आवेदन हेतु

सेवा में सहायक निदेशक (प्रशासन) विद्युत विभाग पोर्टब्लेयर।

फोटो लगाएँ

- 1.आवेदक का नाम
- 2.पिता / पति का नाम
- 3.जन्म तिथि (प्रमाण पत्र संलग्न करें)
- 4.31.10.2011(आवेदन प्राप्ति की अंतिम तथि) तक आयु
- 5.लिंग
- 6.राष्ट्रीयता
- 7.शैक्षिक योग्यता (अंक / श्रेणी सहित प्रमाण पत्र संलग्न)
- 8.वर्ग (अनुसूचित जाति / अन्य पिछड़ा वर्ग प्रमाण पत्र की प्रति संलग्न करें)
- 9.रोजगार पंजीकरण संख्या (रोजगार पंजीकरण कार्ड की प्रतिलिपि यदि कोई, संलग्न)
- 10.स्थाई पता
- 11.पत्राचार के लिए पता,फोन नंबर सहित।
- 12.पंजिकृत स्थापना में अनुभव यदि कोई हो तो।

घोषणा

यह घोषित करता / करती हूं कि आवेदन पत्र में दी गई सभी विवरण मेरी जानकारी और स मे पूर्ण व सही है। किसी सूचना के गलत या झूठ या अपात्र होने पर मेरे / मेरी स्वारी / नियुक्ति चयन के पहले या बाद मे रद्द / समाप्ति का भागीदार होगा।

आवेदक के हस्ताक्षर

संलग्न प्रमाण पत्रः

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.